
Den 1 juli flyttar ISM till nya lokaler vid Göteborgs universitet, som ligger 
granne med Botaniska trädgården. 
 
Vår nya adress: 
Institutet för stressmedicin 
Carl Skottsbergs gata 22 B 
413 19  GÖTEBORG 
Telefon 031-342 07 00 vx 
 
Telefon mottagningen 031-342 07 01, telefontid 10.00-12.00 
 

 

           
 
 

Skyltar kommer att hänvisa dig till ISM. 
 

Välkommen! 
 



Välkommen till Institutet för stressmedicin 

Vår adress är:  ISM, Institutet för stressmedicin, Carl Skottsbergs gata 22 B, vån 3. Vi befinner 
oss i det röda tegelhuset med skylt Göteborgs universitet på. Gå in i huvudentrén och följ skyltar 
till Institutet för stressmedicin. Hoppas du hittar, annars slår du en signal, 031-342 07 00 så 
lotsar vi dig rätt. 
 
Parkering: 
Då det är svårt med parkeringsmöjligheter här, uppmanar vi att i möjligaste mån ta sig hit med 
buss eller spårvagn. Några parkeringsplatser finns utefter Carl Skottsbergs gata eller på gatorna 
runt omkring.  
 
Vägbeskrivning: 
 
Med buss eller spårvagn: 
 
Buss 58, Spårvagn nr 1, 2, 7 och 8. Hållplats Botaniska trädgården. Från Centrum: Gå till 
fots över bron, gå över gatan och fortsätt till vänster in på gatan under skylten ”Botaniska 
trädgården”.  Från Brottkärr/Skintebo med buss 58: Fortsätt rakt fram över gatan och fortsätt in 
på gatan under skylten ”Botaniska trädgården”. Du är nu inne på Carl Skottsbergs gata. Gå ca 
500 m och du är framme vid Carl Skottsbergs gata 22 B. Följ skyltar till Institutet för 
stressmedicin. 
 
Med bil: 
 
Från Linnéplatsen/centrum: Kör Dag Hammarsköldsleden och ta av mot 
Änggården/Botaniska, där man tar vänster uppe på viadukten. Kör ca 50 m, sväng vänster, men 
sväng direkt in på gatan till höger under skylten ”Botaniska trädgården”. Du är nu inne på Carl 
Skottsbergs gata. Kör ca 500 m och du är framme vid Carl Skottsbergs gata 22 B. Följ skyltar till 
Institutet för stressmedicin. 
 
Från Söder/Västerleden: Tag av vid Järnbrottsmotet mot Högsbo och Sahlgrenska. Kör av vid 
skyltar Änggården/Botaniska och kör mot Botaniska. Uppe på viadukten kör du rakt fram mot 
Centrum, men sväng direkt in på gatan till höger under skylten ”Botaniska trädgården”. Du är 
nu inne på Carl Skottsbergs gata. Kör ca 500 m och du är framme vid Carl Skottsbergs gata 22B. 
Följ skyltar till Institutet för stressmedicin. 
 
Från Hisingen via Tingstadstunneln: ta av höger direkt mot Fredrikshamn och kör Mårten 
Krakowleden och genom Götatunneln. Ligg i höger körfält i tunneln och ta av vid skylt mot 
Centrum Syd och Järntorget. Sväng vänster och följ skyltarna mot Sahlgrenska/Linnéplatsen. 
Kör hela Linnégatan fram till Linnéplatsen. Fortsätt mot Särö/Frölunda och sväng av vid skyltar 
mot Änggården/Botaniska. Sväng vänster, men sväng direkt in på gatan till höger under 
skylten ”Botaniska trädgården”. Du är nu inne på Carl Skottsbergs gata. Kör ca 500 m och du är 
framme vid Carl Skottsbergs gata 22 B. Följ skyltar till Institutet för stressmedicin. 
  
Från Hisingen via Älvsborgsbron: Följ skyltar mot Malmö/Frölunda/Centrum och kör av mot 
Högsbohöjd och kör Högsboleden fram till rondellen där du kör åt vänster in på Slottskogsgatan. 
Vid nästa rondell, sväng höger och kör rakt fram mot Änggården/Botaniska. Sväng vänster mot 
Centrum, men in på gatan till höger under skylten ”Botaniska trädgården”. Du är nu inne på 
Carl Skottsbergs gata. Kör ca 500 m och du är framme vid Carl Skottsbergs gata 22 B. Följ 
skyltar till Institutet för stressmedicin. 
 
Se karta på baksidan 
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